
Uchwała Nr I/…./2024 

Rady Powiatu w Krakowie 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu w Krakowie wybrany(a) został(a) 

Radny(a) …………………….………………………….. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


